
Kontaktujte nás přímo na zdravotnictvi@hedva.cz, nebo na +420 607 017 167
®®

PRO  
ZDRAVOTNICTVÍ

UCHIRON OPERAČNÍ ROUŠKY  
pro opakované použití

Operační roušky jsou součástí operačního krytí. Nutnou součástí vybraných roušek je               

podlepovací páska.  Roušky jsou různých tvarů a rozměrů. 

Tkanina z polyesterového mikrovlákna s obsahem 1 % uhlíkového vlákna k zamezení  

elektrostatického náboje.

MATERIÁL:

Bariérová úprava odolná vůči tekutinámÚPRAVA:

Operační roušky jsou certifikovány dle harmonizované technické normy ČSN EN 

13795-1 a ČSN 13795-2. Certifikát č. 19-052/1 ze dne 16.8.2019 vydaný TZÚ, s.p. Brno

CERTIFIKÁTY:

Maximální doba použití je určena individuálními podmínkami, doporučuje se 75 

cyklů praní a Sterilizace.

ŽIVOTNOST:

Zdravotnický prostředek určený k opakovanému použití na operačních sálech s 

cílem eliminace přenosu infekčních mikroorganismů, tělních tekutin a jiných částic 

při styku mezi operačním týmem a operační ranou. 

ÚČEL POUŽITÍ:

Praní při maximální teplotě  60°C pouze oxidačními/ nechlorovými pracími 

prostředky. Sušení v bubnové sušičce dle ČSN ISO 6330 nebo pomocí tunelfinišeru. 

Sterilizace vlhkým teplem / sytou vodní parou / při teplotě 134°C dle vyhlášky  

č. 306/2012 Sb. 

ÚDRŽBA:

83 ± 3% g/m²PLOŠNÁ  
HMOTNOST:

VELIKOSTI:
velikost 

Dle účelu použití

Vyrobeno v České republice 

HEDVA, a.s.

VÝROBA:  

VÝROBCE:

O
p

er
ač

n
í p

rá
d

lo
 U

C
H

IR
O

N


